Ἀνόματος, *exoculatus, carens oculis*. Div. Nom. c. 4, § 1.

Ἀνόμοιον, *dissimile*. Quid in Deo, vide Divin. Nom. cap. 9, § 7.

Ἀνομοιότης, *dissimilitudo*. De divin. nomin. cap. 4, § 7.

Ἀντιπαραγωγή, *retroactio, retrogradatio*. Epistol. vii, § 2.

Ἀντιτείνω, *reductor, repugno, resisto*. Epist. viii, § 1.

Ἀντίτυπον, *reluctans, refractarium*. Div. Nomin. cap. 2, § 6.

Ἀντοπεῖν, *obtueri, obtutum directe obvertere*. Eccl. Hier. cap. 2, p. 1, in fine. Div. Nom. cap. 3, § 3. Græcus interpres ἀντοφθαλμεῖν καὶ ἀντιβλέπειν, *oculis contraniti, contra aspicere.*

Ἀνοπαρξία, *annihilatio*. Eccl. Hierarc. cap. 3, p. 3, § 11, compositum ex ἀ privativa, et ὕπαρξις, *id est substantia.*

Ἀνοπήπτως, *insuspicianter, sine suspicione, confidenter, secure*. Epist. viii, § 1.

Ἀνωρισμένον, *sursum habitans*. Dicitur proprie de eo quod semotum est, et abstrusum ad obscurum. Divin. Nominib. cap. 4, § 1. Suidas ἀνωρισμένος interpretatur, ἐν τοῖς ἀνωτάτω γενηθεὶς ἢ ἀνω ὄν, *id est in summo natus, vel sursum existens.*

Ἀνώνομος, *anonymus seu anonymus, id est sine nomine*. Sic Deum vocat, quia quid sit, nullo nomine exprimi potest. Divin. Nom. cap. 1, § 5, vide ibidem Adnotationes.

Ἀολῆ ποιεῖ, *in unum copulat*. Græcus interpres τὸ ἀολῆ exponit συνηθροισμένα, ἡνωμένα, *id est coæcernata, adunata*. Dicit hoc de sole, qui inde ἥλιος Græce dicitur. Divin. Nom. cap. 4, § 4, ubi vide Adnotationes et Scholia S. Maximi.

Ἄορατον, *invisible*. Myst. Theol. c. 1, § 1.

Ἄοριστία, *infnitas, quæ definiti nequit, nec ullis limitibus circumscribitur*. Cœlest. Hier. cap. 2, § 3. Div. Nom. c. 1, § 1.

Ἀπαμφιένυμι, *exuo, seu spolio vestibus*. Eccl. Hier. cap. 2, p. 2, § 6.

Ἀπαναίεσθαι, *renuere, renuntiare, deserere, refugere*. Cœlest. Hier. cap. 2, § 5, Divin. Nomin. cap. 2, § 3.

Ἀπαξίνω, *dedignor*. Epist. vii, § 3.

Ἀπαρὰχάλυπτος, *patulus, minime obvolutus aut tectus*. Eccl. Hier. c. 1, § 4.

Ἀπαρηρητῶς, *sine reservatione, id est sine observatione ullius differentiae, per quam contrahatur aut determinetur ad quiddam particulare aut speciale*. Div. Nom. cap. 2, § 1.

Ἀπατηλόν, *fallax*. Epist. vii, § 1.

Ἀπαυθαδιζόμενος, *presumptuosus, contumax, protervus, id est insolenter aliquid attentans supra vires*. Div. Nom. c. 1, § 2.

Ἀπαυθαδιζώω, *insoltesco, arroganter me gero*. Epist. viii, § 1.

Ἀπειλέω, *minor, comminor, minas intento*. Epistol. viii, § 1.

Ἀπειρία, *infnitas*. Div. Nom. cap. 4, § 10.

Ἀπειρόγνωστος, *infnitiscius, sive infnita prædi-*

tus scientia. Sic Coel. Hier. c. 14, vocat ἀπειρόγνωστον σοφοποιῶν, *infnitorum consanciam creatricem sapientiam, vel, si dictu fas sit, infnitisciam sapientificentiam*; quod vertit Sarracenus, *infnite cognitionis sapientificationem*; et Ambrosius, *immensæ auctorem scientiæ atque sapientiæ fontem*; minus recte Perionius, *sapientiæ effectricem*, omittit enim primam partem; et Lamselius, *infnitæ cognitionis principium*, non enim id totum exprimit quod est in Græco.